
Les Estiv’ Arts

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Les Estiv'Arts
- Atelier
Créoles
Fleuries

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 08/07/2025
Le mardi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. enfant :
14,00 €

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

modelage de
l'argile

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs au Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 10/07/2025
Le jeudi de 14:30 à 16:30

Le 01/08/2025
Le vendredi de 14:30 à 16:30

Le 26/08/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier
couture

"création
d'une jupe"

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans

d’art et créateurs au
Pays des Achards,
dans le cadre des

Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 11/07/2025
Le vendredi de 14:00 à 17:00

Tarif indiv. enfant :
14,00 €

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Les Estiv'Arts
: Atelier

bracelet en
fleurs

séchées

Tout au long de l'été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés d'artistes et
d'artisans d'art du
Pays des Achards.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-tourisme.fr

https://www.achards-
tourisme.com

Le 15/07/2025
Le mardi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

autour du
papier

"création d'un
carnet à
cahier

unique"

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 15/07/2025
Le mardi de 10:00 à 12:30

Le 21/08/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier
création

d’objets en
cuir

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et
créateurs du village
d’art de Beaulieu-

sous-la-Roche, dans
le cadre des
Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 16/07/2025
Le mercredi de 14:00 à 16:00

Le 27/08/2025
Le mercredi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

autour du
dessin «
Planche

anatomique
de Dino »

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et
créateurs du village
d’art de Beaulieu-

sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 17/07/2025
Le jeudi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Les Estiv'Arts
- Atelier Art

floral

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Boutique
Cocotalys
13 Rue de

Nantes

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 18/07/2025
Le vendredi de 14:30 à 16:00

Le 08/08/2025
Le vendredi de 14:30 à 16:00

Tarif indiv. enfant :
14,00 €

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

pyrogravure
et peinture

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards. Éveillez

votre talent !

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 22/07/2025
Le mardi de 10:30 à 12:30

Le 19/08/2025
Le mardi de 10:30 à 12:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

autour de la
laine

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards !

5, Lieu-dit La
Thibaudière

85150
MARTINET

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 22/07/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Le 05/08/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

bracelets en
micro-

macramé

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 24/07/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:00

Le 13/08/2025
Le mercredi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

machine à
écrire et
aquarelle

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 28/07/2025
Le lundi de 10:00 à 12:00

Le 25/08/2025
Le lundi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

autour du
dessin «

Carnet de
voyage »

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et
créateurs du village
d’art de Beaulieu-

sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 29/07/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

initiation au
crochet

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 31/07/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:00

Le 19/08/2025
Le mardi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

autour du
papier

"carnet avec
reliure à la
japonaise"

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 04/08/2025
Le lundi de 10:00 à 12:30

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

couture "Sac
banane"

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans du
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 06/08/2025
Le mercredi de 10:00 à 12:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Les Estiv'Arts
- Atelier

modelage

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 11/08/2025
Le lundi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

eu-sous-la-Roche.

Les Estiv'Arts
- Atelier
couture

"customisatio
n de Tee-

Shirt"

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans

d’art et créateurs au
Pays des Achards,
dans le cadre des

Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 22/08/2025
Le vendredi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

Tarif indiv. adulte :
9,00 €
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